
№ и дата 

на 

удостове

рение 

или отказ

Входящ номер 

на искане за 

регистрация

Строеж (наименование, 

височина, етажност, РЗП, 

брой посетители, брой 

работни места)

Местонахождение Възложител (физическо лице - 

трите имена, юридическо лице - 

представлявано от)

Лице управляващо СН 

(свидетелство за 

оправомощаване)

Обработил 

преписката 

служител,  издал РС 

(име, фамилия, 

длъжност

№1/15.01

.2020.

№3000-

397/15.01.2020

"Подмяна на покривна 

конструкция на двуетажна 

масивна сграда"

УПИ І-56, кв.5 по ПР 

на с.Горна Брезница

"ГАЛБА'' ООД, ЕИК 12191035 ,,СТРОЙЕКСПЕРТКОНТРОЛ'' 

ООД-инж. Стефан Димитров 

Цанев

арх.Росен Чанков

№2/23.01

.2020г.

№3000-

33/21.01.2020г.

,,Работилница за 

производство на мрамор''

УПИ 008063, 

м.,,Градешка 

гара'',с.Долна 

Градешница

,,Гръцки мрамор''ЕООД Йоанис 

Боскопсуо

СН"Строй консул'', ЕООД-

инж.Георги Костадинов 

Пидов

арх.Росен Чанков

№3/24.01

.2020г.

№3000-

36/22.01.2020г.

,,Обществено обслужване 

сграда на 2 ет.-

книжарница,с.работилница,

кафетераса в партерен етаж 

и офиси на 2-ри етаж''

УПИ ІV-305, кв.26 по 

ПР на г.Кресна  

"ИВАЛКО''ЕООД Иван Спасов техн.р-л. Стоян Любенов 

Йоргов

арх.Росен Чанков

№4/16.06

.202г.

№9400-

977/16.06.2020г.

,,Надстройка на жилищна 

сграда''

УПИ XI-91, кв.13 по ПР 

на с.Горна Брезница

Евгения Проданова Проданова, 

Георги Проданов Проданов

техн. Стоян Ангелов 

Димитров

арх.Росен Чанков

№5/28.08

.2020г.

№3000-

323/25.08.2020г.

"Открит обект за спортни 

дейности''

УПИ VII-275, кв.64 по 

ПР на гр.Кресна

Община Кресна "Арси инвест"ЕООД- 

инж.Иван Аргиров, №РК-

0233/05.06.2019г.

арх.Росен Чанков

№6/29.09

.2020г.

№3000-

337/1//29.09.202

0г.

,,Оранжерии'' УПИ №005187 по ПР 

на гр.Кресна

'Никол Агро'' ЕООД СН ,,ЛАЧОВ СТРОЙ КОСУЛТ'' 

ЕООД, № РК-

0573/08.02.2016г.

арх.Росен Чанков

Регистър на удостоверения за въвеждане в експлотация на строежи в Община Кресна



№7/07.10

.2020г.

№3000-

391/05.10.2020г.

"Осигуряване на достъпна 

среда за хора с увреждания 

в сградата на общинска 

администрация-гр.Кресна, 

чрез монтаж на външен 

асанасьор и реконструкция 

с приспособяване на 

санитарни възли с WC''

УПИ VI-181, кв.22 по 

ПР на гр.Кресна

Община Кресна "Арси инвест"ЕООД- 

инж.Иван Аргиров, №РК-

0233/05.06.2019г.

арх.Росен Чанков

№8/16.11

.2020г.

№3000-

491/10.11.2020г.

,,Склад за негорими 

материали''

УПИ XVII-214, кв.21 по 

ПР на с.Сливница

ЕТ ''Гига Парк-Стиляна Гигова'' 

ЕИК 200864032

ЕТ ''Гига-Консулт''ЕООД, 

инж.Атанаска Л.Гигова с 

рег.№0688/28.02.2017г. И 

тех.р-л. Грозденка 

Милушева с рег.№2291-

78/29.06.2012г.

арх.Росен Чанков

№9/16.11

.2020г.

№3000-

489/10.11.2020г.

,,Склад за негорими 

материали''

УПИ XVIІI-214, кв.21 

по ПР на с.Сливница

ЕТ ''Гига Парк-Стиляна Гигова'' 

ЕИК 200864032

ЕТ ''Гига-Консулт''ЕООД, 

инж.Атанаска Л.Гигова с 

рег.№0688/28.02.2017г. И 

тех.р-л. Грозденка 

Милушева с рег.№2291-

78/29.06.2012г.

арх.Росен Чанков

№10/16.1

1.2020г.

№3000-

488/10.11.2020г.

,,Склад за негорими 

материали''

УПИ XX-214, кв.21 по 

ПР на с.Сливница

ЕТ ''Гига Парк-Стиляна Гигова'' 

ЕИК 200864032

ЕТ ''Гига-Консулт''ЕООД, 

инж.Атанаска Л.Гигова с 

рег.№0688/28.02.2017г. И 

тех.р-л. Грозденка 

Милушева с рег.№2291-

78/29.06.2012г.

арх.Росен Чанков

№11/16.1

1.2020г.

№3000-

490/10.11.2020г.

,,Склад за негорими 

материали''

УПИ XІX-214, кв.21 по 

ПР на с.Сливница

ЕТ ''Гига Парк-Стиляна Гигова'' 

ЕИК 200864032

ЕТ ''Гига-Консулт''ЕООД, 

инж.Атанаска Л.Гигова с 

рег.№0688/28.02.2017г. И 

тех.р-л. Грозденка 

Милушева с рег.№2291-

78/29.06.2012г.

арх.Росен Чанков


